انتخابات ۱۳۹۶ نمایان‌گر این امر است که فعالان حقوقی تا چه اندازه حد انتظارات خود

۱۴- رجوع کنید به: «ایران زیر تیغ بازداشت»؛ بیانیه مشترک ۳۵ گروه دانشجویی، ایران امروز، ۱۹ مارس ۲۰۱۷. (دیده‌شده در تاریخ ۲۵ بهمن ۱۳۹۶):

[www.iran-emrooz.net/index.php/news1/2017-03-19\\_2342](http://www.iran-emrooz.net/index.php/news1/2017-03-19_2342)

۱۵- «ایران: بازداشت‌ها و تهدید گردانندگان کانال‌های تلگرامی و خبرنگاران پیش از انتخابات»، ماده ۱۹، ۱۷ مارس ۲۰۱۷:

مصطفی معین، «انتخابات ایران خطرات ریاض را خنثی کرد» ایسنا، ۱۶ خرداد ۱۳۹۶. (دیده‌شده در تاریخ ۲۵ بهمن ۱۳۹۶):

[www.isna.ir/news/96031608397/](http://www.isna.ir/news/96031608397/)

۱۸. صالح حمید، «فعالان ایرانی کمپین تحریم انتخابات ریاست جمهوری را به راه می‌اندازند»، العربیه انگلیسی، ۱۶ مه ۲۰۱۷. (دیده‌شده در تاریخ ۲۵ بهمن ۱۳۹۶):

<https://english.alarabiya.net/en/features/2017/05/16/Iranian-activists-launch-campaign-to-boy-cott-presidential-elections.html>

کردند. اما جذابیت اصلی روحانی شاید به دلیل ظرفیت او در کاهش تنش‌های بین‌المللی و ایجاد احساس ثبات در دورانی ناامن و در منطقه‌ای رنج‌دیده بود.